



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Oferente | Nombre | Tipo Doc | Número | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|---------------------|----------|---------------|-----------|----------|--------------------|
| 1 | GLOBALE SA | CUIT | 30-71211787-3 | | | |
| 2 | ARNST, MARTIN JORGE | CUIT | 20-25994707-4 | | | |

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|-----------|---|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| RENGLÓN 1 Guantes de goma Talle M par unidad | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 185,00 | 3.700,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Guantes de goma Talle M | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 2 PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | petroquim | | 45,00 | 0,00 | 45,00 | 1.160,00 | 52.200,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS | | | | | |
| 2 | 0 | | | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 3.750,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 3 SERVILLETAS 80un 32x33CM | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 300,00 | 0,00 | 300,00 | 260,00 | 78.000,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: SERVILLETAS 80un 32x33CM | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 4 ALFOMBRA SANITIZANTE unidad | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 1.200,00 | 4.800,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Alfombra Santizante | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|--|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| REGLÓN 5 BOLSA DE RESIDUOS 45X60 X 30 UNIDADES UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | Polyfilm | | 40,00 | 0,00 | 40,00 | 80,00 | 3.200,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: BOLSA DE RESIDUOS 45X60 X 30 UNIDADES | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 40,00 | 0,00 | 0,00 | 340,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: BOLSA DE RESIDUOS 45X60 X 30 UNIDADES | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 6 Bolsa de residuos de 70 cm x 90 cm x 30 unidades | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 40,00 | 0,00 | 40,00 | 690,00 | 27.600,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: Bolsa de residuos de 70 cm x 90 cm x 30 unidades | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 7 Balde plastico UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | THAMES | | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 820,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: Balde plastico | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 420,00 | 1.260,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: Balde plastico | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 8 ESCOBA C/CABO | | | | | | | | |
| 1 | 0 | THAMES | | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 700,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: ESCOBA C/CABO | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 590,00 | 2.950,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: ESCOBA C/CABO | | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|--|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| REGLÓN 9 Secador de piso con cabo Unidad | | | | | | | | |
| 1 | 0 | THAMES | | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 750,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: Secador de piso con cabo | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 430,00 | 2.150,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: Secador de piso con cabo | | | | | | |
| REGLÓN 10 Trapo de piso unidad | | | | | | | | |
| 1 | 0 | COSTERO | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 120,00 | 600,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Desc Insumo: Trapo de piso | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 125,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: Trapo de piso | | | | | | |
| REGLÓN 11 LIMPIADOR CREMOSO X 1ltr | | | | | | | | |
| 1 | 0 | CREAM | | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 825,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: LIMPIADOR CREMOSO X 1ltr | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 330,00 | 6.600,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | |
| | | Observaciones: Oferta limpiador cremoso de 750CC, no el requerido | | | | | | |
| | | Desc Insumo: LIMPIADOR CREMOSO X 1ltr | | | | | | |
| REGLÓN 12 DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | BIODET | | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 1.140,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS | | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|------------------|------|--------|--|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 2 | 0 | | | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 1.120,00 | 11.200,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 13 | | | SECUESTRANTE DE POLVO UNIDAD | | | | | |
| 2 | 0 | | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 3.200,00 | 16.000,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: SECUESTRANTE DE POLVO | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 14 | | | PALA RESIDUOS PLASTICA CON CABO 60/70 cm unida unidad | | | | | |
| 1 | 0 | THAMES | | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 580,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: PALA RESIDUOS PLASTICA CON CABO 60/70 cm | | | | | |
| 2 | 0 | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 390,00 | 1.170,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: PALA RESIDUOS PLASTICA CON CABO 60/70 cm | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 15 | | | LIQUIDO DESTAPA CAÑERIAS X 5 lts UNIDAD | | | | | |
| 2 | 0 | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1.690,00 | 5.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: LIQUIDO DESTAPA CAÑERIAS X 5 lts | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 16 | | | Repuesto Lampazo de 60 cm Unidad | | | | | |
| 2 | 0 | | | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 1.100,00 | 11.000,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Repuesto Lampazo de 60 cm | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|--------------|---|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| REGLÓN 17 Lustramuebles en aerosol x 360 ml | | | | | | | | |
| 1 | 0 | BLEM | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 450,00 | 9.000,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 490,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml | | | | | |
| REGLÓN 18 Desodorante para piso x 5 litros unidad | | | | | | | | |
| 1 | 0 | FLOWER | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 965,00 | 19.300,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 990,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros | | | | | |
| REGLÓN 19 Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros unidad | | | | | | | | |
| 1 | 0 | HAND CLEANER | | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 1.500,00 | 15.000,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros | | | | | |
| 2 | 0 | | | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 2.650,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros | | | | | |
| REGLÓN 20 Esponja UNIDAD | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 60,00 | 1.200,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|---------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| Desc Insumo: Esponja | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 21 BOBINA DE PAPEL HIGIÉNICO | | | | | | | | |
| 1 | 0 | THAMES | | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 865,00 | 0,00 |
| Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL HIGIÉNICO | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 45,00 | 0,00 | 45,00 | 475,00 | 21.375,00 |
| Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | | | |
| Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL HIGIÉNICO | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 22 CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L | | | | | | | | |
| 1 | 0 | LOBRILL | | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 3.570,00 | 0,00 |
| Desc Insumo: CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 2.950,00 | 14.750,00 |
| Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | | | |
| Desc Insumo: CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 23 MOPA DE BARRIDO 60CM UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | MyP | | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 1.600,00 | 16.000,00 |
| Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | | | | |
| Desc Insumo: MOPA DE BARRIDO 60CM | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 4.450,00 | 0,00 |
| Desc Insumo: MOPA DE BARRIDO 60CM | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 24 PAÑO MICROFIBRA UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | MyP | | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 385,00 | 0,00 |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/02/23 15:38:59
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 17 Apertura: 01/02/23 16:00

PA Nº: 6074 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza destinados a la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabiente

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|---------|---------------------------------|----------------|------------------|------------------|--------------------------------|-------------------|
| Desc Insumo: PAÑO MICROFIBRA | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 20,00 | 0,00 | 20,00 | 380,00 | 7.600,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| Desc Insumo: PAÑO MICROFIBRA | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 25 Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 16,00 | 0,00 | 16,00 | 430,00 | 6.880,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| RENGLÓN 26 LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | 0 | BIO LON | | 30,00 | 0,00 | 30,00 | 820,00 | 24.600,00 |
| Motivo de Adjudicación: | | | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS | | | | | | | | |
| 2 | 0 | | | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 940,00 | 0,00 |
| Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| | | | | | | | Total General: | 363.205,00 |
| | | | | | | | Total con bonificación: | 0,00 |

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente:** 1 Las del plegoe generado
- Oferente:** 2 Las del pliego generado